



# 检测报告

## TEST REPORT

检测号 (No): K061522C

样品名称: 晶智球场材料  
Sample

送检单位: 江门市长河化工实业集团有限公司  
Client

报告日期: 2016年7月5日  
Report Date

华东理工大学运动场地合成材料检测中心

Sports Field Synthetic Materials Test Center

East China University of Science and Technology



# 检测报告

## Test Report

报告日期: 2016年7月5日

检测号: K061522C

委托单位 Client	江门市长河化工实业集团有限公司		
受检单位 Customer	江门市长河化工实业集团有限公司		
样品名称 Sample	晶智球场材料	收样日期 Date Received	2016年6月15日
样品号 Sample No.	晶透型、木纹型	样品数量 Sample Number	1块 10cm x 10cm
样品特征 Sample Character	样块厚度4mm, 表面为蓝色, 底层为浅绿色塑胶浇铸块, 呈平面密实型结构。		
检测项目 Test Items	苯、甲苯和二甲苯、游离甲苯二异氰酸酯(TDI)含量。		
检测方法 Test Standard	国标 GB/T 14833-2011 "合成材料跑道面层"。		
<b>检测结果</b> Test Results			
组份名称 Components	限量值 参照 GB/T 14833-2011	测定值 Analysis Content	判定 Judge
苯 Benzene	mg/kg ≤50	<1.0	符合
甲苯和二甲苯 Toluene & Xylene	mg/kg ≤50	<2.0	符合
甲苯二异氰酸酯 TDI	mg/kg ≤200	<1.0	符合
检测结论 Conclusion	所检项目符合国标 GB/T 14833-2011 要求。		

特别申明: 以上数据仅对委托单位本次送检样品有效。

检测日期: 2016年6月16日 - 7月4日

报告人:  
Reporter

蔡梦军

审核:  
Verifier

王彦峰

批准:  
Approver

检测号: K061522C 日期: 2016.7.5



# 检测报告

## Test Report

报告日期: 2016年7月5日

检测号: K061522C

委托单位 Client	江门市长河化工实业集团有限公司		
受检单位 Customer	江门市长河化工实业集团有限公司		
样品名称 Sample	晶智球场材料	收样日期 Date Received	2016年6月15日
样品号 Sample No.	晶透型、木纹型	样品数量 Sample Number	1块 10cm x 10cm
样品特征 Sample Character	样块厚度 4mm, 表面为蓝色, 底层为浅绿色塑胶浇铸块, 呈平面密实型结构。		
检测项目 Test Items	重金属含量, 见下表。		
检测方法 Test Standard	国标 GB/T 14833-2011 "合成材料跑道面层"。		

## 检测结果

### Test Results

组份名称 Components	限量值 参照 GB/T 14833-2011	测定值 Analysis Content	判定 Judge
铅 (Pb) mg/kg	≤90	<2.0	符合
镉 (Cd) mg/kg	≤10	<2.0	符合
铬 (Cr) mg/kg	≤10	5.9	符合
汞 (Hg) mg/kg	≤2	<2.0	符合
检测结论 Conclusion	重金属含量符合国标 GB/T 14833-2011 要求。		

特别申明: 以上数据仅对委托单位本次送检样品有效。

报告人:  
Reporter

蔡梦军

审核:  
Verifier

王彦华

批准:  
Approver

陈建章

检测日期: 2016年6月16日 - 7月4日

检测号: K061522C 日期: 2016.7.5